
Uchwała Nr XXXIX/34112014
Rady Gminy Sobków

z dnia 30 stycznia 2014 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późnozm.) oraz art. 220 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późno
zm.) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje:

~1

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego na realizację zadania pn.:
"Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej Karsy przez wieś od
skrzyżowania", z datą realizacji w roku 2014.

l. Pomoc finansowa na zadnie określone w ~ 1 zostanie udzielona w formie dotacji
celowej w roku 2014 w kwocie 20 000 zł. (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy).

2. Środki finansowe na udzielenie pomocy finansowej wymienionej w ust. 1 będą
pochodzić z dochodów własnych Gminy Sobków.

~3

Środki finansowe na pomoc o jakiej mowa w ~ 2 zostały zaplanowane w budżecie Gminy
Sobków na rok 2014.

~4
Szczegółowewarunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres zadania i zasady rozliczenia
dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobków, a Powiatem
Jędrzejowskim.

~5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prze~. c:zQ.cy
R~.~InY

Stanisław sżl.'3mbarskl



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/34112014 Rady Gminy Sobków z dnia 30.01.2014 r. w sprawie udzielenia

pomocy finansowej dla Powiatn Jędrzejowskiego

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 L, poz. 885 z późno zm.) przyznaję się pomoc finansową dla Powiatu Jędrzejowskiego

na realizację zadania należącego do właściwości Powiatu, tj.: "Wykonanie nawierzchni asfaltowej

na drodze powiatowej Karsy przez wieś od skrzyżowania".

pr~ew iqltl\cyminY .

Stan' Szf.9mbarski


	00000001
	00000002

